ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số: 89/UBND–TCKT

V/v thực hiện công khai tài chính

đối với việc phân bổ, quản lý

sử dụng vốn đầu tư XDCB

thuộc nguồn vốn NSNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  17 tháng 03 năm 2023

 Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa.

Thực hiện quy định về công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý

sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước tại

Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính.

 Căn cứ công văn số 733/STC-TCĐT ngày 14/03/2023 của Sở Tài chính

về việc thực hiện công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn

đầu tư XDCB thuộc nguồn vốn NSNN;

 Thực hiện văn bản số 1146/UBND-TCKH ngày 17 tháng 03 năm 2023

của Ủy ban nhân dân huyện Định Hóa về việc báo cáo công khai tài chính đối

với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư XDCB thuộc nguồn vốn NSNN. Ủy

ban nhân dân xã Kim Phượng  báo cáo về việc thực hiện công khai tài chính đối

với việc phân bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây cơ bản thuộc nguồn vốn sách

nhà nước như sau:

 Ủy ban nhân dân xã đã thực hiện công khai tổng mức đầu tư; Công khai dự

toán; Công khai kết quả lựa chọn nhà thầu; Công khai kế hoạch vốn,phân bổ vốn;

Công khai dự án hoàn thành; Công khai quyết toán theo  niên độ năm thuộc nguồn

vốn NSNN thuộc quyền quản lý theo đúng quy định tại thông tư  10/2005/TT-

BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính.
1.1. Công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ ngân sách 2021:

- Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước chưa

thực hiện công khai là: 0 dự án

- Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước đã

thực hiện công khai là: 32 dự án, chi tiết theo biểu sau:
Dự án đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng nội Chưa đúng Đúng Chưa đúng Đúng thời Chưa đúng

dung nội dung hình thức hình thức gian thời gian

32

32

32

1.2. Công khai kế hoạch vốn đầu tư được giao năm 2023:

- Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước chưa

thực hiện công khai là: 0 dự án

- Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước đã thực

hiện công khai là: 0 dự án, chi tiết theo biểu sau:
Dự án đã thực hiện công khai ngân sách

Nội dung Hình thức Thời gian

Đúng nội Chưa đúng Đúng Chưa đúng Đúng thời Chưa đúng

dung nội dung hình thức hình thức gian thời gian

0 0 0 0 0 0

Trên đây là báo cáo về việc thực hiện công khai tài chính đối với việc phân

bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư XDCB thuộc nguồn vốn NSNN của ủy ban nhân

dân xã Kim Phượng./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng TCKH;

- Lãnh đạo ĐU;UBND xã;

- Lưu TCKT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-20T09:26:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2023-03-20T09:27:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!